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Campionato Kart TER Tappa 6

MINIKART+SUPERMINI

Prefinale

Gara (9 Giri) Iniziato a 11:23:33

Circuito di Pomposa 1,200 km

H_ B
17/10/2021 11:15
| Il

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(16) MOUSSAVI EVAN
1 1:03.826 +1.330 11:24:38.527
2 1:02.993 +0.497 11:25:41.520
3 1:02.785 +0.289 11:26:44.305
4 1:02.899 +0.403 11:27:47.204
5 1:02.837 +0.341 11:28:50.041
6 1:02.682 +0.186 11:29:52.723
7 1:02.881 +0.385 11:30:55.604
8 1:02.499 +0.003 11:31:58.103
9 11:33:00.599
(27) TAGLIAFERRI NICOLAS
1 1:04.268 +1.385 11:24:39.248
2 1:03.552 +0.669 11:25:42.800
3 1:03.186 +0.303 11:26:45.986
4 1:03.495 +0.612 11:27:49.481
5 11:28:52.364
6 1:03.068 +0.185 11:29:55.432
7 1:03.271 +0.388 11:30:58.703
8 1:03.154 +0.271 11:32:01.857
9 1:03.150 +0.267 11:33:05.007
(12) DI DOMENICO ETTORE
1 1:06.523 +2.023 11:24:41.762
2 1:05.329 +0.829 11:25:47.091
3 1:04.656 +0.156 11:26:51.747
4 1:04.755 +0.255 11:27:56.502
5 1:04.726 +0.226 11:29:01.228
6 11:30:05.728
7 1:05.405 +0.905 11:31:11.133
8 1:05.718 +1.218 11:32:16.851
9 1:05.434 +0.934 11:33:22.285
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi

Esposto alle ore:
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